
 
 

 

1 

 

 
Katowice, dnia 23.05.2019 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający - Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poźn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 
w dniu 22.05.2019r., w procedurze o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa 
rowerów elektrycznych - znak sprawy ZA.270.5.2019. 
 
1. KWOTA, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZAJĄ PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA: 

• 1 846 210,00 zł brutto. 
2. DO UPŁYWU TERMINU SKŁADANIA OFERT (22.05.2019 r. godz. 09.30) ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

Lp. OFERTA/NAZWA WYKONAWCY KWOTA BRUTTO OFERTY TERMIN REALIZACJI OKRES GWARANCJI 

1.  
GEOBIKE MFC Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 21, 70-383 

Szczecin 
2 263 200,00 

30 dni – I Etap 
120 dni – II Etap 

36 miesięcy 

2.  
ECOBIKE Sp. z o.o. ul. Osiniecka 108 54 - 530 

Wrocław 
1 999 000,00 

150 dni – I Etap 
150 dni – II Etap 

24 miesiące 

3.  
PPHU „ACTIVA” Tadeusz Bartoszek Salon Rowerów 
Elektrycznych ul. Kupiecka 15 41 – 710 Ruda Śląska 

2 046 481,50 
30 dni – I Etap 

140 dni – II Etap 
36 miesięcy 

 



 
 

 

2 

 

3. WARUNKI PŁATNOŚCI - zgodnie z treścią SIWZ. 

UWAGA: Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono plik o nazwie: „Trybeco Oferta Zaszyfrowana”. Plik nie został 

otwarty z przyczyn technicznych – tj. z uwagi na fakt, iż został nieprawidłowo sporządzony. 

 
 
Ponadto Zamawiający przypomina, iż każdy Wykonawca w terminie 3 dni obowiązany jest do przekazania i Zamawiającemu w formie pisemnej 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, 
wykorzystując załącznik do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. W przypadku załączenia do oferty w/w 
oświadczenia Zamawiający informuje, że to na Wykonawcy spoczywa obowiązek jego aktualizacji w przypadku włączenia do grupy kapitałowej 
w trakcie trwania postępowania. 


